
UCHWAŁA NR XXVIII/150/20 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 
w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
w Staszowie wyrażonej Uchwałą nr 63/20 z dnia 27 lipca 2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.   

1. Pozbawia się drogę gminną o nr 003214T (dz. nr ewid. 1369, obręb Święcica) - długość 2408,00 m, 
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Droga o której mowa w ust. 1 będzie pełniła funkcję drogi wewnętrznej. 

§ 2. 1.  Opis drogi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie oraz przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: 3056100A-FC15-43E3-BB46-3CE8673004BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/150/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 3 września 2020 r. 

Lp. Numer drogi gminnej Dz. nr ewid. Nazwa drogi i przebieg Długość 
1. 003214T 1369–własność 

Gminy Rytwiany 
Grobla - Stefanówek 2408,00m 

Id: 3056100A-FC15-43E3-BB46-3CE8673004BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/150/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 3 września 2020 r. 

 

Id: 3056100A-FC15-43E3-BB46-3CE8673004BF. Podpisany Strona 1




